
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 
Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it - web: www.iissvoltadegemmis.edu.it - pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

  

 

Circ. int. n. 475          Bitonto, 05-07-2019 

 

 

 

 

 

 

    

 

OGGETTO: CHIUSURA DELL'I.I.S.S. “VOLTA DE GEMMIS” SEDE CENTRALE DI BITONTO PER IL 

GIORNO 09/07/2019 PER INTERRUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto che la Società ENEL Distribuzione ha previsto l’interruzione di energia elettrica per il giorno 09 luglio p.v. ,dalle 

ore 08.30 alle ore 13.00; 

Verificato che, tra gli edifici interessati dalla interruzione di energia elettrica, rientra anche la sede centrale dell’I.I.S.S. 

“Volta-De Gemmis” di Bitonto via G.Matteotti, 197; 

Dato atto che tale interruzione sarebbe causa di grave disservizio per l’attività scolastica ed amministrativa; 

DISPONE 

la chiusura della sede centrale dell’I.I.S.S. “Volta – De Gemmis” via G. Matteotti, 197 – Bitonto dalle ore 10.30 alle 

ore 14.00 al fine di tutelare l’igiene e la sanità dei lavoratori e degli alunni presenti. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giovanna PALMULLI 

 

 

 

Ai Docenti interessati 

A tutti i Docenti 

Agli alunni interessati 

Ai genitori interessati 

Al D.S.G.A. dott.ssa Marzocca E. 

Al collaboratore D.S. prof.ssa Decandia P. 

A tutto il personale A.T.A. 

Al sito web Istituto 

mailto:batf100008@istruzione.it
http://www.iissvoltadegemmis.edu.it/
mailto:bais06700a@pec.istruzione.it

